
LME(US$) 2024年
銅ＡＧ

現   物
前営業日比

先   物
出来高

錫ＨＧ LME
現   物 NY

前営業日比 前営業日比

先   物 ▲ 6.95 
出来高 ▲ 32.0 

鉛 15.00 － 16.25
現   物 0.01 

前営業日比 148.09 － 148.11
先   物 前営業日比 出来高
出来高 銅 320 28,734

亜鉛ＳＨＧ アルミ 320 24,945
現   物 亜鉛 25 14,419

前営業日比 鉛 130 10,527
先   物 ニッケル ▲ 1,310 118,246
出来高 錫 530 35,124

アルミＨＧ 前営業日比 税別
現   物 銅 9,392 ¥1,214,120

前日比 アルミ 958 ¥334,419

先   物 亜鉛 1,351 ¥370,574

出来高 鉛 3,368 ¥293,888
アルミ合金 ニッケル ▲ 22,240 ¥2,264,690

現   物 錫 19,608 ¥3,819,835

前営業日比
先   物
出来高 銅

北米特殊 錫
現   物 鉛

前営業日比 亜鉛
先   物 アルミ
出来高 アルミ合金

ニッケル 北米特殊

現   物 ニッケル

前営業日比 コバルト

先   物
出来高 銅

コバルト アルミ
現   物 亜鉛

前営業日比 鉛
先   物 ニッケル

出来高 錫

1月限
2月限
3月限
4月限
5月限

前営業日比
出来高
在　庫

前営業日比
円換算

前営業日比

9.5
2,111.5

¥314,812
▲1,769 

　 前場売   後場買 終値

1.5

8,252.0
0.0

8,337.5
4.0

25,487.0

5.0

2,455.0
2.5

2,466.0

990 

¥363,824
▲3,034 

25,375.0
▲ 175.0
25,650.0
▲ 100.0

2,087.0

184.0
25,675.0

200.0

2,098.5

20,755

¥343,849

ＬＭＥ在庫(トン)1/19 前営業日比

¥4,469,207

16,460
126,840

2,110.0
▲ 12.0

2,035.0
0.0

2,154.0
▲ 10.5

2,035.0

2,438.5
▲ 20.5
2,453.0
▲ 18.0

149.20

0.0

1,512 

¥365,988
▲ 2,660 

¥313,2452,124.5
53,266

-

2,456.5

2,118.0
▲ 2.0

2,161.0
▲ 2.5

20 

¥321,377
▲ 1,545 

¥303,622

¥303,622

-

2,035.0

2,035.0
0.0

㈱日刊金属

¥3,785,950
¥1,272,761

電気銅採算価格

上:円換算/下:前営業日比

LME円換算は現物・先物の前場売で計算
入電：1月23日・現地：1月22日

前営業日比
▲2,976 
▲ 7,479 

ＬＭＥ銅セツル平均
¥1,238,803

前営業日比

18,730

-

8,345.5
98,999

-

¥1,231,571
▲2,976 

¥1,244,328
▲ 2,154 

25,617.0
4,151

-

▲25,855 
¥3,826,980
▲ 14,663 

¥311,380 前営業日のＴＴＳ
ＮＹドル

23 0

111,325

0

-

54,873

-

2,159.0
166,825

20 

¥391,270
¥433,572

¥2,649,688

6,900
156,750

213,940
上海：円換算

¥1,420,520

2,285.0
0.0

▲900 
▲2,925 
▲4,400 

0 
0 

▲84 
0 

760

¥340,922
23 

2,285.0
0.0

▲ 155.0
15,819.0 ¥2,355,122

▲22,221 
-

199,125
550,825

1,800
2,285.0 ¥340,922

376.25
376.35
377.85

2,019.8

48,042

28,685.0

パラジウム
ＮＹコメックス(銅銀はセントその他はドル／在庫銅はトンその他はオンス)

▲2,522 

▲ 185.0 ▲ 155.0 4,668 47,753

291 
29,135.0

0

- -

銀金

-
-

銅ＨＧ

▲ 10.0
29,135.0

0.0

16,060.016,005.0 16,007.0 上海在庫(トン)

894.4376.40

-

▲1,205 
14,111

プラチナ
2,216.3

¥2,387,946
▲ 27,440 

¥4,279,802

¥4,346,942

22,602

¥1,237,742
▲ 7,479

-
▲ 6.7

166,627
19,961,283

▲ 258
¥301,354

378.95

▲ 980

▲ 2.30
84,923
21,449

477

2,022.2

2,041.6

▲ 61 ▲ 424

-
▲ 2.9

16,343
223,661

0
278,315,556
▲ 1,981,506

896.4
901.42,031.5

2,218.3

-
2,229.6

¥3,307 ¥133,444

903.0
2,251.5
▲ 40.8
75,394

0

▲ 7.80
3,050

53,262

備考欄
nikkin202401

¥139,353

(1月19日現在)

▲ 1,154

934.00
937.20
940.50

-
-

2,285.0
0.0

▲ 150.0
15,785.0

2,285.0
0.0

10.0
2,099.5

2,035.0
0.0

6.5

8,254.5
▲ 20.5
8,340.0
▲ 15.0

69,492
92

37,122

nikkankinzoku.co.jp
6,584 273 

▲ 433 

¥1,284,922
ロンドン金

2,023.90 2,021.60
ＨＨ銀 2,219.7

上海（元）：2月限
68,000

▲20,989 
▲82 

20 

20.89前営業日の元レート

▲1,125 
▲130 

96,687

ロンドン・コバルト


	上海相場込(送信用)

